o ISTITUTO AUTONOMO per le CASE POPOLARI

g DPELLA PROVINCIA DI CASERTA

DETERMINA DIRIGENZIALENR. _ 42 ﬁ DEL 06~ 0FZ -~ 20f4

Oggetto: Conferimento incarico di domiciliazione all’ avv. Maria Clara Colletti, con studio in

Roma, alla via Copenaghen, 10, per affiancare ’avv. Michelina Izzo nell’azione di
pignoramento presso terzi per il recupero del credito, vantato dall’LA.C.P. di
Caserta, ai danni della Sig.ra De Micce Angelarosa, a titolo di canoni di locazione e
quote accessorie seaduti e non pagati, per il vano terraneo di proprieta dell’Istituto,

“sito in Caserta, P.zza Garibaldi, viale Vittorio Veneto, Ed. A, int. 1, B.U.
022002019001.

IL DIRETTORE GENERALE

Premesso:

che, I'Istituto & proprietario di un vano terraneo sito in Caserta, P.zza Garibaldi, viale Vittorio
Veneto, BEd. A, int. 1, concesso in locazione alla Sig.ra De Micco Angelarosa, dall’1/12/2007 e
fino a tutto il 30 novembre 2013, ad uso commerciale;

che a seguito della morositd cumulata dalla suddetta conduttrice per il mancato pagamento dei
canoni di locazione, giusta determina dirigenziale n°® 667 del 17/11/2011, fu conferito incarico
al Legale dell’Ente , avv. Michelina Izzo, di procedere allo sfiatto per morosita e/ o al recupero
del credito vantato dall’LLA.C.P. di Caserta;

.. Considerato: . o e
."cheh...i.l...predett@h.avxzocatom.hahpropgsto...ne.i.n.hl:ig.uar.di...della...Sig..Ian.D.e..MiC.CD...AngﬁlaIDS.a..Sia...lf.ﬁZiQIl.ﬁ........n..............n........m...m..n.........

di intimazione di sfratto per morositd, che il ricorso per decreto Ingiuntivo, ottenendo dal
Tribunale adito, entrambi i provvedimenti, che muniti di formula esecutiva e compresivi
dell’atto di precetto, sono stati regolarmente notificati all’intimato;

che solo a seguito dell’esecuzione forzata dell’ordinanza di convalida di sfratto, in data
12/05/2013, la Sig.ra De Micco ha rilasciato I'immobile, ma senza aver onorato il debito
contestatole per canoni di locazione non corrisposti, che a quella data ammontava ad €
10.338,33 ;

che ¢, pertanto, necessario procedere al recupero del predetto importo, nonché delle ulteriori
spese giudiziarie maturate, mediante ’azione di pignoramento presso terzi, che nel caso in
esame & rappresentato dal consorzio Ecocar Ambiente Scarl, in persona del L, rapp.te p.t.,, quale
datore di lavoro della conduttrice, con sede in Roma, alla via Fioranello, 170;

Atteso:

che il tribunale competente per il proponimento della suddetta azione & quello di Roma, occorre
nominare un avvocato del foro di Roma, quale avvocato domiciliatario che possa affiancare
’avvocato dell’Ente, nelle attivita giudiziarie connesse all’azione de quo;

che, a tale riguardo, & stata contattata, I’avv. Maria Clara Colletti, con studio in Roma, alla via
Copenaghen, 10, la quale si & resa immediatamente disponibile allo svolgimento del predetto
incarico, chiedendo quale onorario, la somma di € 200,00, oltre Iva, Cap e spese vive;

Tanto premesso:

Visti gli atti d’ufficio;

Visto ’art. 12 dello Statuto:

Visto il D, Lgs. 165/01
Richiamata la propria competenza

Via E. Buggiero, 134 - 81100 CASERTA - Rl 00101870614 - Tel. 0823,278411 - Fax 0823.326006



ISTITUTO AUTONOMO per le CASE POPOLAR!

DELLA PRUOVINCIA DI CASERTA

DETERMINA

I. Affidare all’avv. Maria Clara Colletti, quale avvocato domiciliatario, con studio in Roma, alla
via Copenaghen, 10, Dincarico di affiancare 1'avvocato Michelina Izzo, nell’azione di
pignoramento presso terzi per il recupero del credito, vantato dall’'L.A.C.P. di Caserta, ai danni
della Sig.ra De Micco Angelarosa, a titolo di canoni di locazione e quote accessorie scaduti ¢
non pagati, per il vano terraneo di proprieta dell’Istituto, sito in Caserta, P.zza Garibaldi, viale

Vittorio Veneto, Ed. A, int. 1;
2. Trasmettere la presente al professionista incaricato, nonché agli uffici interessati per i
consequenziali provvedimenti di competenza.

C.P. / ’
/ IL DIRET ENERALE

(avl to Toti)

SETTORE AMMINISTRATIVO CONTABILE
ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

SI ATTESTA CHE LA COMPLESSIVA SOMMA DI €. 500,00, DERIVANTE DALLA
~ PRESENTE DETERMINA DIRIGENZIALE, TROVA COPERTURA FINANZIARIA SUL
— CAPITOLOARTIEOLO-6:1:04:30/8 DELLESERCIZIO- PROVVISORIO--ANNO-2014

ALL’OGGETTO “CONTENZIOSO E SOCCOMBENZA”

IMPEGNO DELLA SPESA NR. ;SCL% 12014

LIQUIDAZIONE DELLA SPESA /2014
PAGAMENTO DELLA SPESA MANDATO NR. /2014
REVERSALFE DI INCASSO NR, /2014

@ontabiliﬁ] Generale ¢ Speciale

1l Res?
Rag. Montano Michele

0

Via E. Ruggiero, 134 - 81100 CASERTA - PI. 00101970614 - Tel. 0823.278411 - Fax 0823.326006



